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JEMINA BÄCKMAN

Vielä neljä vuotta sitten Tee-
mu Lindelä ei olisi voinut ku-
vitellakaan itseään opettajana. 
Tuolloin mielessä pyöri ajatuk-
sia nuorisotyöntekijän, papin, 
palomiehen tai poliisin amma-
tista. Innostus opettajuudes-
ta heräsi myöhemmin: ”Vasta 
abikeväänä ammatti alkoi kiin-
nostaa ja nousi merkittäväksi 
vaihtoehdoksi. Lopulta päädyin 
ratkaisuun, ja muut vaihtoehdot 
putosivat pois.” 

Tällä hetkellä Teemu opiske-
lee toista vuotta luokanopetta-
jaksi Oulun yliopistossa. Alassa 
mielenkiintoiseksi asiaksi hän 
nostaa monipuolisuuden. Myös 
koulutus ja runsaat työpaikat 
ovat plussaa. 

Vaativat pääsykokeet

Teemu valmistautui kirjallisiin 
pääsykokeisiin lukemalla aineis-
toa ja tutustumalla etukäteen 
alaan ja aiheisiin. Kirjallisiin 
kokeisiin osallistui noin tuhat 
hakijaa; vain 80 heistä valit-
tiin soveltuvuuskokeisiin. ”Kun 
tieto haastatteluun pääsystä 
varmistui, alkoivat odotukset 
sisäänpääsystä kasvaa.” 

Haastatteluun Teemu lähti 
omalla persoonallaan, olemalla 
oma itsensä. Hän arvelee so-
siaalisuuden, sopivan itsevar-
muuden ja innokkuuden olevan 
hänen vahvuuksiaan. Teemu 
vakuutti myös soveltavuusko-
keissa, ja niin ollen hän ja 19 
muuta valittiin tulevien opet-
tajien joukkoon. Tuhannen ha-
kijan joukosta sisäänpääsy ei 
ole mikään pikkujuttu. ”Totta 
kai tuntui hienolta, kun kuuli 
sisäänpääsystä. Alkuun ei edes 

Teemu Lindelä: 

”Ainakaan opettajaa minusta ei tule!”

Kuka?
Teemu Lindelä, 20
Asuu nykyisin Oulussa, kotoisin Pyhäjoelta
Opiskelee toista vuotta Oulun yliopistossa 
kasvatustieteiden tiedekunnassa, kasvatustie-
teen ja opettajankoulutuksen yksikössä
Kirjoitti ylioppilaaksi Pyhäjoen lukiossa 
keväällä 2010
Perheeseen kuuluvat isä, äiti ja kolme nuorem-
paa sisarusta sekä labradorinnoutaja Nuusku
Harrastaa metsästystä, kalastusta, partiota, 
lumilautailua ja musiikkia

Pyhäjoen seurakunta kuuluu 
osana Kalajoen rovastikuntaan. 
Rovastikunta käsittää kahden 
jokilaakson, Pyhä- ja Kalajoki-
laakson 10 seurakuntaa aina 
Kärsämäkeä ja Reisjärveä myö-
ten. Seurakuntien yhteistyö on 
ollut varsin hyvää menneiden 
vuosien aikana uusien haastei-
den edessä. Suuria muutoksia 
on tapahtunut erityisesti talou-
denhoidon ja väestökirjanpi-
don alueilla. Tietotekniikka on 
luonut uusia mahdollisuuksia 
yhteiseen toimintaan. Pitkän 
ajan toiminnallista yhteistyötä 
on tehty myös sairaalasielun-

hoidon, perheneuvonnan ja 
erityisnuorisotyön sektoreilla, 
mutta yhteistyön tiivistämises-
tä seurakuntien välillä on ollut 
puhetta. Seurakunnilta odote-
taan kykyä vastata tämän päi-
vän moniin haasteisiin eivätkä 
seurakunnat aina jaksa vastata 
niihin yksin. Yhteistyötä tarvi-
taan lisääntyvässä määrin.

Mitä yhteistyön tiivistäminen 
käytännössä olisi? On esitet-
ty monenlaisia tulevaisuuden 
näkymiä aina yhdestä isosta 
koko rovastikuntaa koskevas-
ta yhdestä seurakunnasta tai 
mahdollisesta seurakuntayhty-

mästä useamman seurakunnan 
kesken, jolloin erityisesti talous 
ja kiinteistöt hoidettaisiin yh-
teisesti. Muitakin tapoja yhteis-
työn toteuttamiseen on. Yh-
teistyön tiivistämisen ajatukset 
ovat lähteneet vapaaehtoiselta 
pohjalta, mikään ulkopuolinen 
taho ei asiaa ole jouduttanut. 

Seurakunnilta odotetaan lau-
suntoja ja näkemyksiä yhteis-
työn muodoista. Seurakuntien 
kirkkovaltuustojen antamia lau-
suntoja yhteistyöstä käsitellään 
rovastikuntakokouksessa joulu-
kuun alussa. Lausunnot olisivat 
pohjana yhteistyön jatkotyös-

kentelylle. Mitään päätöksiä ei 
ole asian tiimoilta missään seu-
rakunnassa vielä tehty. Nyt ha-
lutaan kuulla seurakuntien tun-
tumia uusien haasteiden äärellä.

Pyhäjoen seurakunnassa 
järjestetään yleisökeskuste-
lu asiasta sunnuntaina 6.11. 
jumalanpalveluksen jälkeen 
noin klo 12 seurakuntatalol-
la.

Olette kaikki tervetulleita.
Jukka Malinen 

Seurakuntien yhteistyön syveneminen Nuorten harrastusliite
Kulttuuri-ja vapaa-aikatoimi 

tekee yhteenvetoa tämän het-
ken lasten ja nuorten ohjatuista 
harrastuksista Pyhäjoella.

Yhteenvetoon tulee mukaan 
myös seurakunnan,  4H:n, par-
tiolaisten, MLL:n, urheiluseuro-
jen yms. kerhoja ja toimintoja. 
Mikäli haluatte olla mukana 
liitteessä, ottakaa yhteys tä-
män kuun aikana tai mieluum-
min jo aiemmin kuntaan 040 
3596102 / Marjo Luokkanen, 

marjo.luokkanen@pyhajoki.fi
Harrastuksista kootaan tai-

tettava aanelonen, jossa on 
esiteltynä ja eriteltynä eri har-
rastuspaikat ja toiminnat sekä 
tietenkin yhteystiedot, keneltä 
saa lisätietoja. Muutama sana 
tekstiä, ei pitkästi. Harrastus-
liite tulee myös Pyhäjoen www-
sivuille.

tajunnut, kuinka onnekas todel-
la on. Sai olla kiitollinen ja tyy-
tyväinen itseensä.”

Elämään mahtuu opiske-
lua, musiikkia ja liikuntaa

Reilu vuosi sitten Teemulla oli 
edessään muutto Ouluun. Tu-
leva opettaja tunsi kaupunkia 
jo etukäteen, sillä usea hänen 
tuttunsa asuu siellä: ”Muutama 
kaverini muutti kanssani yhtä 
aikaa kaupunkiin, joten muutto 
ei ollut niinkään haikeaa.”  

Jos kaikki menee suunnitelmi-
en mukaisesti, olisi Teemu viral-
lisesti luokanopettaja vuonna 
2016. Myös armeija hänellä on 
vielä edessäpäin.  Teemu ja hä-
nen luokkalaisensa opiskelevat 
lähes samoja aineita mitä pe-
ruskoululaiset: ”Meillä on jopa 
liikuntaa ja käsitöitä.” Vaihtele-
vien koulupäivien ja harjoitte-
lujaksojen lisäksi on aikaa myös 
vapaa-ajan harrastuksiin ja ren-
toutumiseen: ”Luokkakaverini 
ovat hyvin sosiaalisia, ja me 
kaikki olemme jollakin tavalla 

samanhenkisiä.” 
Opiskelijaelämää piristävät 

myös opiskelijabileet ja yhteiset 
illanvietot kavereiden kanssa.  
Teemu on myös mukana opis-
kelijaseurakunnan toiminnassa.

”Hyvä opettaja on oikeu-
denmukainen, sopivan 
joustava ja monipuolinen”

Teemu valmistuu ala-asteen 
luokanopettajaksi, mutta ai-
neenopettajan ammattikaan ei 
ole pois suljettu. Jos innostus-
ta opiskeluun vielä myöhemmin 
riittää, on hän miettinyt mah-
dollisuutta musiikin, teknisen 
työn, historian tai uskonnon 
opettamisesta. 

Hän on tehnyt lyhyitä har-
joitteluja myös Saaren koulul-
la. ”Teemu on rento, mukava 
ja hyvä opettaja”, eräs koulun 
oppilaista kertoo. Tulevaisuu-
dessa hänet voitaisiin nähdä 
jopa täällä Pyhäjoella opettaja-
na. ”Kaikki mahdollisuudet ovat 
avoinna, myös Pyhäjoki. Mielel-

Teemusta tulee reipas, iloinen ja positiivisesti elämään suhtautuva luokanopettaja.
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Kajaanin kaupunginteatteri 
esittää

Näyttelijä Vesa Kaikkonen ja kapellimestari-muusikko Tapani 
Hyvönen esittävät ikimuistoisia lastenlaulujen klassikoita ja 
leikittävät lapsia puolen tunnin mittaisessa lämminhenkisessä 
musiikkiteatteriesityksessä.

Lauluina kuullaan kitaran säestyksellä mm. Mikki-Hiiri merihä-
dässä, Mörri-Möykky, Jänöjussin mäenlasku ja Pienet samma-
kot.
Esitys soveltuu 2-6 -vuotiaille ja hyvin myös vanhuksille.

 Pyhäjoella perjantaina 4.11.2011

** Kello 10.00 ja 11.00 Monitoimitalolla, alle kouluikäisille
** Kello 13.00 Jokikartanon palvelukeskuksessa 

Vapaa pääsy

Järj. Pyhäjoen kunta ja Pyhäjoen Harrastajanäyttelijät

Kavereita, hevosia ja koulunkäyntiä
JOHANNA JUUSO

Saaren koulun ekaluokkalai-
nen Adalmiina Toppari, 7, 
kertoo hymyillen jännittäneen-
sä ensimmäistä koulupäivää 
ja koulun alkua. Ensimmäise-
nä päivänä hän tutustui mui-
hin luokkalaisiinsa ja sai myös 
ikioman aapisen, joka kulkee 
koulua varten hankitussa vaa-
leanpunaisessa Hello Kitty  -re-
pussa yhteensopivan penaalin 
ja muiden koulukirjojen kanssa.

Parasta koulussa on kave-
reiden näkeminen, ja lempiai-
neiksiin Adalmiina mainitsee 
musiikin ja käsityöt. Lukeminen 
ja kirjoittaminen on opittu jo 
ennen koulun alkua. ”Jotain 
soitinta olisi kiva oppia soitta-
maan”, sanoo ekaluokkalainen 
hymyillen. 

Läksyt  Adalmiina tekee heti 
koulun jälkeen joko kotona tai 
i ltapäiväker-
hossa: ”Ker-
ran läksyjen 
teko muistui 
mieleen vasta 
illalla, mutta 
onneksi sil-
loinkin oli vain 
lukuläksyjä .” Läksyjen hän ker-
too olevan hauskoja, ja joskus 
niitä on jopa liiankin vähän.

Mitä koulun jälkeen?

Vapaa-ajalla Adalmiina har-
rastaa ratsastusta ja tahtoisi 
myös aloittaa tanssin. Unelma-
ammateikseen hän mainitsee 
ammattilaisratsastajan ja las-
tenhoitajan. ”Siksi, koska tyk-

NIMI: Adalmiina Toppari
KOULU: Saaren koulu
IKÄ: 7 vuotta
LEMPIAINE: musiikki 
ja käsityö
UNELMA-AMMATTI: 
lastenhoitaja ja 
ammattilaisratsastaja

Kuka?

” 
On tärkeää, että 
vanhemmat ovat 
kiinnostuneita 
lapsensa 

      koulunkäynnistä

kään pikkulapsista ja hevosista 
”, tyttö perustelee.

Äidin näkökulmasta

Erityisopettajana Saaren kou-
lulla toimiva ekaluokkalaisen 
äiti Niina Malinen toteaa, että 
opettajan ammatissa näkee, mi-
ten oma lapsi käyttäytyy sekä 

kotona että kou-
lussa. Työn kautta 
tuntee myös muut 
opettajat, jolloin 
yhteistyö kodin ja 
koulun välillä on 
vaivattomampaa 
ja esimerkiksi kiu-

saamiseen on helpompi puut-
tua.  

Kouluun mentäessä tulisi lap-
sen osata ottaa muut huomi-
oon ja ymmärtää, että aina ei 
voi itse olla ensimmäisenä vaan 
välillä joutuu myös odottamaan 
omaa vuoroaankin. Myös hyvät 
käytöstavat ovat tärkeitä muis-
taa. 

Entä mitä vanhemman puoles-
taan tulisi ottaa huomioon lap-

sen aloittaessa koulunkäynnin? 
Niinan mukaan on tärkeää, että 
vanhemmat ovat kiinnostunei-
ta lapsensa koulunkäynnistä ja 
hyvinvoinnista. Vaikeissa läk-
syissä apu on usein tarpeen; 
myös mukanaolo ja yhdessä 
tekeminen ovat tärkeitä asioita. 
Kotona ei myöskään tulisi antaa 
koulusta negatiivista kuvaa, sillä 
tämä vaikuttaa suuresti lapsen 
asenteeseen ja koulunkäyntiin. 
Kodin ja koulun on siis vedet-

tävä yhtä köyttä. Väärinkäsi-
tykset tulee estää ja selvittää, 
jotta lapsen koulunkäynti su-
juisi mahdollisimman hyvin ja 
ongelmitta.

Ekaluokkalainen Adalmiina Toppari on ensi viikon koululaisten 
syyslomalla.
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HENNA OJA

Vastikään ensimmäisen ro-
maaninsa, Romiskon, päätök-
seen saanut Katja Krekelä pi-
tää kirjoittamista vapauttavana. 
Vaikka kirjan julkistamisesta ei 
olekaan kuin tovi, on kirjailija 
ehtinyt saada jo palautetta: 
”Jonkin verran on jo positiivis-
ta palautetta tullut tuttavilta ja 
lähipiirista.” Hänen mielestään 
lasten suusta tullut palaute on 
aina tervetullutta, sillä lapsille-
han tämä romaani on suunnat-
tukin.

Ideoista romaaniksi

Krekelä oppi jo opiskeluaikoi-
na, että kirjailijan työ on haas-
tavampaa kuin usein ajatellaan: 
”Minulla oli jo silloin hyvin arki-
nen kuva kirjailijan työstä, sillä 
Orivedellä opettaneet kirjailijat 
opastivat ja ottivat meiltä luu-
lot pois. Jo silloin haaveilin kir-
joittamisesta jopa työnä.”

Hänen innostuksensa kirjoi-
hin alkoi jo lapsena, kun mo-
net satukirjat ja tarinat tulivat 
hänelle hyvin tutuiksi. Hänelle 
luettiin paljon. Krekelä on myös 
aina nauttinut kirjoittamisesta. 
Vaikka vielä lapsena kirjailijan 
ammatti ei kuulunutkaan hänen 
tulevaisuudensuunnitelmiinsa, 
alkoi se kuitenkin kiinnostaa 
yhä enemmän. Myöhemmin 
kirjailija löysi kirjoittamisesta 
oman ilmaisukanavansa, kun 
piirtäminen palveli samaa tar-
koitusta. 

Krekelä opiskeli kirjoittamista 
Orivedellä vuoden verran. Hän 
kiinnostui opiskellessaan erityi-
sesti lastenkirjallisuudesta, jon-
ka tyyli ja huumorintaju vetivät 
häntä vahvasti puoleensa. Myös 

Kirjailija antaa sanoille siivet

NIMI: Katja Krekelä
IKÄ: 36
ASUINPAIKKA: Tampere
JUURET: Pyhäjoella
AMMATTI: Kirjailija

Kuka?

Orivedellä luentojaan pitäneet 
kirjailijat rohkaisivat häntä las-
tenkirjallisuuden suuntaan. 
Aluksi ideoista alkoi kehittyä 
tarinoita, joista lopulta kehkey-
tyikin ensimmäinen romaani: 
Romisko. 

Romiskon julkaisuprosessi 
oli pitkä. ”Kirjoitin ensimmäi-
sen version Romiskosta monta 
vuotta sitten. Kirja eli pitkän 
aikaa hiljaiseloa ja sitä alettiin 
samalla kypsytellä. Työstämi-
seen meni myös useampi vuo-
si, ja lopulta kustantajalta tuli 
päätös kirjan julkaisemisesta. 
Kehittelimme kirjaa vielä yh-
dessä ja siihen tehtiin joitakin 
parannuksia. Myös kuvittaja oli 
mukana suunnittelemassa Ro-
miskon ulkoasua.” Kirja julkais-
tiin loppukesällä 2011.

Inspiraatioita ja säännöl-
listä itsekuria

Tällä hetkellä Krekelä on vah-
vasti suuntautunut lastenkirjal-
lisuuteen, sillä se tuntuu hänes-
tä kaikkein omimmalta. Hän ei 
kuitenkaan sulje pois mahdolli-
suutta, että ehkä joskus hänel-
tä voisi ilmestyä myös aikuisille 
suunnattua kirjallisuutta. 

Lukemisesta kirjailija on pi-
tänyt aina ja lukee niin aikuis-
ten- kuin lastenkirjallisuutta-

kin: ”Onhan lukeminen tärkeää 
myös kirjoittamisen takia.” Ins-
piraatiota hän hakee siskon lap-
sista: he tuovat paljon iloa.

”Kirjoittamisen sopivan päi-
vittäisen määrän löytäminen 
on vielä hakemista. Se on sään-
nöllistä itsekurin opettelua. 
Rytmin tulee pysyä päivästä 
riippumatta ja siksi kirjoitankin 
päivittäin. Kirjailijan työssä tär-
keintä on vapaus. On tärkeää 

saada itse vaikuttaa siihen, mitä 
tekee. Tässä työssä kirjailija itse 
toimii työvälineenä ja samalla 
pystyy tutkiskelemaan itseään 
ja ajatuksiaan.”

Haaveena pitkäjänteinen 
kirjailijan ura

Vaikeimmiksi asioiksi kirjoit-
tamisessa Krekelä mainitsee 
tarinoiden ja kirjan työstämi-

sen sekä prosessin loppuun 
viemisen. Kirjojen loppuun asti 
vieminen erottaa kirjailijat har-
rastajista: ”On myös haastavaa 
saada kirjasta sellainen, että 
se kiinnostaa muitakin ihmisiä. 
Olen tyytyväinen Romiskon 
lopputulokseen, sillä sain kirjoi-
tettua tarinasta omannäköisen. 
Vaikka luen paljon lastenkirjalli-
suuttakin, Romisko ei ole mis-
tään kopio vaan aivan omanlai-

sensa.”
Kirjoittamisen ohella hän 

näppäröi kaikenlaisia käsitöitä. 
Unelmana tällä hetkellä on ra-
kentaa pitkäjänteistä kirjailijan 
uraa: ”Voisin hyvin puuhata 
muutakin kuin kirjallisuuteen 
liittyvää esimerkiksi sanataiteen 
parissa.” Tällä hetkellä työn alla 
on jo seuraava kirja, joka onkin 
jatkoa Romiskolle.

Katja Krekelän unelma kirjan kirjoittamisesta on toteutunut. Lastenkirja Romisko julkaistiin loppukesällä.
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Kansallinen ydinvoima-
päätös sijoittuu Pyhäjoelle. 
Pyhäjoen kunnan jäsenten 
demokraattisissa vaaleissa 
valitseman valtuuston enem-
mistön tahdon mukaisesti 
kunnanvaltuusto hyväksyi 
äänin 15-6 valtioneuvos-
ton Fennovoimalle antaman 
periaatepäätöksen ydinvoi-
malaitoksen tulevasta sijoi-
tuspaikasta Pyhäjoen Han-
hikivenniemelle. Samoilla 

luvuilla kunnanvaltuusto hy-
väksyi Hanhikiven ydinvoi-
malaitosalueen kuntakaavat.

Nämä ratkaisut olivat aitoja 
demokraattisia prosesseja ja 
syntyneet päätökset mer-
kitsivät sitä, että toinen ja 
vähemmistöön jäänyt osa-
puoli Pyhäjoen valtuutetuis-
ta ja heidän kannattajistaan 
joutuu pettymään ja toiset 
ovat tyytyväisiä tulokseen. 

Lopullisen ratkaisun sijoi-
tuspaikasta teki Fennovoima 
Oy, joka valitsi ydinvoima-
laitoksensa sijoituspaikaksi 
Pyhäjoen Hanhikivenniemen 
ja vastasi tällä päätöksellään 
kyllä Pyhäjoen valtuuston 
tervetulotoivotukseen.

Tässä tilanteessa kaikkien 
pyhäjokisten on sisäistettävä 
ajatus, että Fennovoima Oy 
on tästä eteenpäin Pyhäjo-

ella toimintaansa harjoittava 
yritys. Kunta on jäsentensä 
muodostama yhteisö ja mei-
dän kaikkien pyhäjokisten 
tehtävä on toimia ja työs-
kennellä sen puolesta, että 
kaikki jäsenet voivat elää hy-
vää elämää Pyhäjoella.

Pyhäjoella 19.10.2011

Viitaten Raahen Seudun 18.10.2011 
yleisöosaston kirjoitukseen, toteamme seuraavaa:

Markku Kestilä 
valtuuston pj.

Matti Pahkala
hallituksen pj.

Matti Soronen
kunnanjohtaja

PYHÄJOEN KUNTA

Pyhäjoen kunnanhallitus päätti 17.10.2011 § 254 laittaa 
vireille
MRL 97 §:n mukaisen rakentamiskehotusmenettelyn 
Kunnanhallitus lähettää rakentamiskehotuksen saaville 
rakentamattomien tonttien omistajille erillisen kirjal-
lisen tiedotteen asiasta. Rakentamiskehotus koskee 39 
rakentamattoman asuintontin omistajaa ja 9 raken-
tamattoman teollisuustontin omistajaa.

Kunnanhallitus kuuluttaa rakentamiskehotuksen 
vireilletulosta Pyhäjoen Kuulumiset lehdessä, kunnan 
internet sivuilla ja kunnan ilmoitustaululla. 

Tonttien omistajille järjestetään asiasta erillinen 
tiedotustilaisuus 4.11.2011, 
 johon heidät kutsutaan kirjeellä.

Pyhäjoella 17.10.2011
Kunnanhallitus

ILMOITUS MRL:N 97 §:N MUKAISEN 
RAKENTAMISKEHOTUKSEN VIREILLETULOSTA

KU VA : N I I N A G R EKU L A
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NIINA GREKULA, JANIKA SILVOLA

Venla Kunnasmäki (8a), 
Emmi Kestilä (7a), Jeremi-
as Malinen (8a) sekä Arttu 
Lindelä (8a) odottavat kaikki 
hyvin innokkaina syyslomaa.  
Syyslomaa vietetään Pyhäjoella 
ensi viikolla.

Venlan syysloman pääasia on 
ehdottomasti rentoutuminen. 
Tärkeää on unohtaa koulu pois 
mielestä. Kotona aika kuluu lep-
poisasti muun muassa pianoa 
soitellen, tietokoneella sekä lu-
kien kirjoja ja lehtiä. Ajoittaiset 
kasvohoidot virkistävät tehok-
kaasti! 

Syyslomalla ei tule unohtaa 
myöskään perhettä. Venla viet-
tää mieluusti aikaa serkkujen-
sa kanssa pitämällä hauskaa, 
mutta aikaa jää myös perheen 
yhteisiin illanviettoihin. Syys-
lomaperinteitä ei hänellä ole, 
vaikkakin monena vuonna to-
teutetut Vuokatinreissut ovat 
olleet Venlan mieleen. Syys-
lomaa tulee odoteltua paljon. 
Vaikka syysloma onkin viikon 
mittainen, hän kertoo sen ole-
van riittävä. 

Syyslomalla lepäillään ja 
ollaan perheen kanssa

Jeremiaksen syysloma kuluu 

enimmäkseen kotona lepäillen. 
Vaikka syysloma on mukava 
viettää ihan kotonakin, osan 
pojan loma-ajasta vievät jää-
kiekkoharjoitukset sekä -pelit. 
Aikaa jää onneksi ajoittaisiin 
illanviettoihin perheen parissa. 
Lomalla ei ehdi olla kovin paljon 
kavereitten kanssa. Hänen mie-
lestään kaksiviikkoinen syyslo-
ma olisikin parempi.  

Emmin syyslomasuunnitelmis-
sa olisi aikomus lähteä Vilnaan. 
Syyslomalla ulkomaille matkailu 
onkin muodostunut jo perin-
teeksi. Suunnitelmiin kuuluu 
myös lähtö kavereiden kanssa 
Ikeaan, Haaparantaan.  Koti-
suunnitelmista hän ei ole vielä 

päättänyt. 
Emmin mielestä on hyvä, kun 

syyslomalla saa aikaa muuhun-
kin kuin kouluasioihin. On tär-
keää, että saa aikaa perheelle ja 
kavereille. Hän odottaa jo ko-
vasti syyslomalle pääsyä!

Artulla ei ole erikoisempia-
syyslomasuunnite lmia .Hän 
aikoo kuitenkin lähteä linnun-
pyyntiin isoveljensä kanssa. Ar-
tun loma kuluu pääosin kotona, 
eikä hän ole aikeissa lähteä reis-
suun. Artun mielestä syysloma 
on riittävän pitkä. Sen aikana 
ehtii hyvin rauhoittua arkielä-
män kiireistä; kavereille että 
perheellekin jää tarpeeksi aikaa. 

Yläkoululaiset valmistautuvat syyslomaan
KU VA : N I I N A G R EKU L A

Kuvassa (vas.) Venla Kunnasmäki, Emmi Kestilä, Jeremias Malinen ja Arttu Lindelä.

ILMOITUS

TiirostaTervoon, vaihe II, Pyhäjoen suiston tulvasuojelu ja virkistyskäytön  rakenteet,
EAKR- hankkeeseen liittyvät tulvasuojelun kaivutyöt alkavat viikolla 43.

Urakoitsijana toimii Uunila Oy/ Eero Uunila 0400-707032.

Pohjois-Pohjanmaan ELY- keskuksen valvoja Timo Karjalainen puh. 040-7660574.
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HEIKKI LAHNAOJA

Kun sade hakkaa maata ja 
kylmyys hiipii luihin, kirjasto 
toivottaa tervetulleeksi läm-
pimäänsä. Kirjastosta löydät 
paitsi uutuudet, myös rakkaat 
tutut kirjat. Täällä tapaat tutut 
ihmiset - kenties löydät myös 
uusia ystäviä.

Kirjastomme on ollut kovasti 
esillä. Kesäkuussa kävin kerto-
massa Pyhäjoen kirjastosta noin 
700 kirjastoammattilaiselle val-
takunnallisilla Kirjastopäivillä. 
Elokuussa alkanut taululainaus 
huomioitiin useissa lehdissä Ka-
levaa myöten. 

Sivukirjastot ovat kiinni syys-
lomaviikolla. Lomaviikon viikon-
loppuna pääkirjasto on kiinni, 
mutta sen jälkeen lauantain 
aukioloja jatketaan lähemmäs 
joulua. Tähän mennessä lauan-
taisin on ollut kovin, kovin hil-
jaista ja on epävarmaa, pidäm-
mekö viikonloppuisin ovia auki 
enää ensi vuonna. Olisiko pyhä-
jokisilla enemmän aikaa käydä 
kirjastossa vaikka sunnuntaina 
iltapäivällä? 

Koulujen syysloman jälkeen 
satuhetket jatkuvat tavalliseen 
tapaansa aina kuun ensimmäi-
senä maanantaina, neulojat ta-
paavat toisiaan säännöllisesti 
ja näyttelyt vaihtuvat kuukau-
sittain. Silti kirjastoon mahtuu 
vielä lisääkin harrastajapiirejä. 
Innostuisiko kukaan vetämään 
esimerkiksi lukupiiriä? 

Alkuviikosta kirjastolla oli mu-
siikkiopiston konsertti, jossa 
testattiin lahjoituksena saa-
mamme piano. Musiikin har-
rastajat ovat tervetulleita pitä-
mään musiikkituokioita meille 
vastedeskin, esityshän voi olla 
vaikka vain viidentoista minuu-
tin mittainen.

Kirjaston blogista internetistä 
(pyhajojenkirjasto.wordpress.
com) löytyy kirja- ja levyvink-
kejä, kirjaston kuulumisia ja 
ilmoituksia tapahtumista ja au-
kioloajoista.

Toivotan hyviä sateita ja kovia 
tuulia!

Terveiset kirjastosta
KAUNOKIRJALLISUUTTA

Martti M. Niemi: Minä, Jeesus 
Martti M. Niemi: Väinämöinen, varaväkevä
Raahelainen, nimimerkin suojissa kirjoittava eläkeläisherra on julkais-

sut viimeksi kirjat Jeesuksesta ja Väinämöisestä. Jeesus-kirjassa vuorot-
telee useampi näkökulma ja romaani koostuu lyhyehköistä, runollisista 
luvuista. Alussa kuvataan, kuinka hyvä ovi tehdään. Väinämöis-tarina 
kertoo Kalevalasta tutuin juonenkääntein seikkailun, joka vie aina Kons-
tantinopoliin asti. Niemen kieli on rikasta ja täynnä vaikka aforismeiksi 
kelpaavia lauseita.

Spencer Quinn: 
Karvat pystyssä
Hyväntuulisen dekkarin kertoja-

na on yksityisetsivä Bernie Littlen 
koira Chet. Chet haistaa ja näkee 
paremmin kuin isäntänsä ja ajatte-
lee kovin koiramaisesti.

Verenhimo – suomalaisia vam-
pyyritarinoita

Näitten tarinoitten kirjoittajina 
on ammattilaisia Mika Waltarista 
Harri István Mäkeen ja Sari Pel-
toniemeen. Kirjan toimittanut Juri 
Nummelin varoittaa: Älä lue tätä 
yksin yöllä!

Martta Rossi: Upoksissa pilvet
Tämä on 82 –vuotiaan Rossin 

esikoiskokoelma. Runot ovat py-
sähtyneitä kuvia, idyllejä ikkunan 
läpi nähtynä. Luonnonkokemus ja 
maaseudun kuvaus tuovat mieleen 
Eeva Heilalan ja toisinaan japani-
laisen runouden maailman. 

Pilvi Pääkkönen:
 Saako lähettää terveisiä?
Pääkkösen esikoiskokoelman ru-

not ovat kuvia maailmasta, jossa 
aurinko paistaa. Runot etenevät 
unen ja assosiaation logiikalla. 
Jokaisen osaston alussa on pila-
mukaelma kyselyistä, sääntöluet-
teloista ja sen sellaisista. 

Caj Westerberg: Yönmusta, sileä
Vuodenaikojen mukaan ryhmiteltyjä 

tuokiokuvia.

Peter von Bagh: Junassa
Kaunis pieni kirja elokuvista, 

joihin junat kytkeytyvät tavalla 
tai toisella.

Markku Erkkilä: Ritva Lehto 
– Miss Suomi 1967

Erkkilä selvittää lyhyessä elä-
mäkerrassa 25–vuotiaana kuol-
leen Lehdon salaisuutta.

Pentti Syrjäpalo: Rannikkoseudun urheiluvoima
Syrjäpalo on koonnut monta vuotta materiaalia Raahen seu-

dun ja Siika- ja Pyhäjokilaaksojen urheiluseuroista ja yksittäisis-
täkin urheilijoista. Oman lukunsa saavat niin Saloisten Reipas ja 
Raahen Vesa kuin Yppärin Urheilijatkin. Syrjäpalo on haastatel-
lut kirjaansa mm. Tapio Karjaluotoa ja Paavo Haapakoskea.

Matti Johannes Koivu: 
Toisen maailman nimi
Iro Haarla on soittanut ja sovittanut tämän 

lempeästi jatsahtavan, nostalgisen ja hauraan 
kauniin levyn.

Rough Guide to Klezmer Revival
Juutalaisten kansanmusiikkia nykymaustein. 

Klarinetteja ja vauhtia piisaa.

Kinks: Something Else
Kinks on turhaan jäänyt Beatlesin varjoon. 

Tämä levy on ilmestynyt 1967 ja sisältää Wa-
terloo Sunset –biisin, joka on yksi upeimpia 
brittipop-kapppaleita.

Työmiehen päiväkirja
Risto Jarvan elokuva on työläisrealismia 

1960-luvulta. Elina Salo ja Paul Osipow ovat 
kaunis ja karismaattinen pariskunta, jonka 
onnen tielle kasaantuu työasioista johtuvia 
ongelmia.

Noin 7 veljestä
Jukka Virtasen ja Speden tyypillistä hassut-

telua Robin Hoodin pohjalta 1960-luvun lo-
pulta. Danny laulaa tunnarin komeasti.

Andrei Tarkovski: Andrei Rublev
Keskiajalle sijoittuvassa kolmituntisessa 

elokuvassa ikonimaalari Andrei Rublev vael-
taa kaaoksen ja väkivallan täyttämän Venäjän 
läpi. Elokuva on silti kaunis, ja Venäjän luonto 
koivumetsineen levittäytyy kaiken ylle. 

Dallapé: 
Vol. 1 ja Soittajan sussu
Vol. 1 –levyllä on Dallapén rahisevat ensile-

vytykset 1920–luvulta. Soittajan sussu esit-
telee makeasti svengaavan nyky-orkesterin. 

ELOKUVIA JA MUSIIKKIA

TIETOKIRJOJA

RUNOJA
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PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Rintamäki

Arvo Helanti

TAITTAJAT
Matias Hirvikoski
Sofia Pakkanen
Jemina Bäckman

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 23%)
>>  0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 100 € >>  koko sivu: 150 €
>>  järjestöpalsta: 30 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 44) ilmestyy 
 >>  lauantaina 5.11.2011

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 1.11.2011 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 41: 1810 kpl 
 >>  vko 42-43: 1810 kpl

Puh. 040 359 6166 
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja:  (08) 4390 244 
Päätoimittaja: 040 359 6165 
Taloussihteeri: 040 359 6160

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa Kalenteri

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 665 5125 (Minna Lattunen)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Hanhikiven Kiertäjät ry. Su 
6.11. partiolaisten kirkkopy-
hä ja lupauksenanto Pyhäjoen 
kirkossa klo 11. Palauta lappu, 
montako perheestänne osal-
listuu, omalle johtajalle 3.11. 
mennessä. HUOM! Lupaukse-
nantajat, lipunkantajat ja laula-
jat tulevat kirkkoon harjoituk-
siin jo klo 10!

MLL:n perhekahvila tiistai-
sin kello 17-19 monitoimitalon 
kahviossa, myös salin 3. lohko 
käytössä. Ti 1.11 Halloween- 
juhlat. Ti 8.11 Isänpäiväkortti 
askartelua. Ti 15.11 PartyLite-
esittely. Ti 22.11 Temppurata 
lapsille. Ti 29.11 Me&I- vaate-
esittely. Ti 13.12 Pikkujoulu. 
Kahvilaan voit tulla sinä äiti, isä, 
mummu, pappa lastesi tai las-
tenlapsiesi kanssa. Lapset saa-
vat leikkiä toisten lasten kanssa, 
ja aikuiset voivat vaihtaa aja-
tuksia ja kuulumisia. Kahvilasta 
voi myös ostaa kahvia ja pullaa 
pikku rahalla, yhdistys tarjoaa 
mehut lapsille.

MTK Pyhäjoki. Maatalous-
tuottajain kirkkopyhä su 30.10. 
klo 10. Lähetyskahvila kirkon-
menojen jälkeen. Tervetuloa!

Pyhäjoen Silmu. Päiväkahvit 
ti 1.11. klo 12 Pyhäluodon Ai-
nolla. Kuulumisia ja arvontaa. 
Tervetuloa!

Raahen Kuulonhuoltoyhdis-
tys ry. Kuulon lähipalvelua Joki-
kartanossa ti 25.10. klo 15-16. 
Ohjausta ja neuvontaa. Saata-
vana mm. paristoja.

Kerhotilaisuus Raahen Kreivi-
najassa ke 26.10. klo 15. Ter-
vetuloa!

Eläkeliiton Pyhäjoen yhdis-

tys ry. Äijäkööri ma 24.10. klo 
18 Iltaruskossa. Tervetuloa mu-
kaan!

Harmaahapset Iltaruskossa 
ma 31.10. klo 18. Nuotit mu-
kaan.

Vapaaehtoisten piirin pikku-
jouluruokailu Yppärin Nesteellä 
ma 7.11. klo 14. Joulumieli mu-
kaan!

Ti 25.10. päiväkahvit klo 12 
Seurakuntatalolla. Vieraaksi 
saamme Anna-Maija Mustosen 
Rokualta. Arvontaa. Tervetuloa 
joukolla mukaan.

Ke 26.10. klo 9 Hallituksen 
kokous Iltaruskossa. Huom! aika 
muuttunut.

Pirttikosken kyläyhdistys. 
Puutyöpiiri kokoontuu maanan-
taisin klo 18 ja lentopalloa voi 
pelata torstaisin klo 19.30 Pirt-
tikosken koululla.

Pyhäjoen reserviläiset ry. 
Sääntömääräinen syyskokous 
ke 9.11.2011 klo 13 Kivimäel-
lä, Kuntatie 3 C 8. Tervetuloa 
kaikki vanhat ja uudet jäsenet!

Pyhäjoen maa- ja kotitalo-
usnaiset. Pirkko ja Liisa kutsu-
vat meidät kökkään Iltaruskoon 
ti 25.10. klo 18. Mukana myös 
ohjaaja Irja Kuisma, joka opas-
taa meidät huovutuksen saloi-
hin. Häneltä voi ostaa paikan 
päällä lankaa ja ym. tarvikkeita. 
Nyt joukolla mukaan! Tervetu-
loa!

SPR Pyhäjoen osasto. Hal-
lituksen kokous 27.10. klo 18 
paloasemalla. Mukana Oulun 
piiritoimistolta  Erja Leppälä. 
Tervetuloa!

* kirjastossa  pe 28.10. saakka 
Maija-Liisa Sorvarin maalauksia: 
ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-20, 
la 12-15.

Marraskuussa  Milka Pelto-
kankaan taidetta (Raahe).

* Raahesalin lippuja voi ostaa 
Pyhäjoen kirjastosta

* la 22.10.  teatterireissu Kok-
kolaan: Kuin ensimmäistä päi-
vää.  Bussi klo 11.25 Shelliltä.

*ma-ti 24.-25.10. klo 12-
14.15 Monitoimitalolla SuSu-
klovnin pellekurssi, 5 €. Tie-
dustelut: puh 040 3596102/ 
Marjo

* ke 16.11. klo 9.00 ja 11.00 
Monitoimitalossa Kajaanin k-
teatterin Koirien Kalevala. Esi-
koululaisille ja alakouluikäisille.

Lisää tapahtumia: www.pyha-
joki.fi

Kuollut: Helmi Sofia Nissilä Yp-
päristä 85 v 10 kk 19 pv

Kastettu: Mira Helmiina Kemp-
painen

Jumalanpalvelus kirkossa su 
23.10. klo 10. Lähetyskahvila 
jumalanpalveluksen jälkeen seu-
rakuntatalolla. 
Vko 43 SYYSLOMA, ei kerhoja!
Avoin Raamattupiri seura-
kuntatalolla torstaisin klo 18 
(Apostolien teot)
Ehtoollisjumalanpalvelus kir-
kossa su 30.10. klo 10. Vesa 
Pöyhtäri. Tuottajien kirkkopy-
hä.
Ystäväkerho seurakuntatalolla 
ke 2.11. klo 12. Aloitetaan ruo-
kailulla
Perhekerho Sarpatissa ke 2.11. 
klo 12.
Kirkkokuoro seurakuntatalolla 
keskiviikkoisin klo 18.30.
Ehtoollishartaus Jokikartanos-
sa to 3.11. klo 13.
Pyhäinpäivän iltakirkko la 
5.11. klo 19. Kynttilöiden sy-
tytys menneen vuoden aikana 
poisnukkuneille. Kirkkokuoro 
Perhejumalanpalvelus kirkos-
sa su 6.11. klo 11. Partiolaisten 
kirkkopyhä.
Seurakuntapäivä seurakun-
tatalolla su 6.11. jumalan-
palveluksen jälkeen. Aiheena 
seurakuntien yhteistyön laajen-
taminen Kalajoen rovastikun-
nassa.

Lapset:
-Lapsikuoro seuraavan kerran:
-Yppärin koululla ke 2.11. klo 
14.45

-seurakuntatalolla to 3.11. klo 
17.

Nuoret:
-Nuorten ilta Sarpatissa la 
12.11. klo 19. Mitä elämä oikein 
on?
-Maata Näkyvissä –festarit 
18.-20.11.2011. Sitovat ilmoit-
tautumiset lokakuun loppuun 
mennessä Hannulle tekstivies-
tillä! puh. 0500-766 031.

TULOSSA:
-Perhejumalanpalvelus kir-
kossa su 6.11. klo 11. Partio-
laisten kirkkopyhä.
-Koraalidraama Salvat 1701 
su 20.11. klo 14 Pyhäjoen kir-
kossa. Jokilaaksojen oratorio-
kuoro, johtaa Marita Pasanen. 
Ohjelma 10 €.

RY: 
Pyhäkoulu su 23.10. klo 12 
Tuomas Myllymäellä ja Hannu 
Nuoralalla
Päiväkerho la 29.10 klo 11 ry:llä
Seurat su 30.10. klo 16 ry:llä, 
Antero Hämäläinen, Toivo Ka-
nanen
Ompeluseurat/julkaisut to 
3.11. klo 19 ry:llä 

Kirkkoherranvirasto 
p. 433119 avoinna ma 8-12, ti 
12-16, ke 11-14.
Tarvittaessa voitte ottaa yhtey-
den papistoon: kirkkoherra Juk-
ka Malinen p.040-505 0016

Pyhäjoen seurakunnan kotisi-
vut löytyvät osoitteesta:
www.pyhajoenseurakunta.fi
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